
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИСТРАЦИИ 

АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №7 им.А.П.Чулкова 

 

П Р И К А З 

 

от 21.12.2016г.                                                                       №207 

 

Об открытии школьного спортивного клуба 

 

    В целях привлечения детей к занятиям физической культурой и спортом, 

повышения их двигательной активности и привлечения к активной 

социальной деятельности в сфере формирования здорового  образа жизни 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Заместителю директора по воспитательной работе Груздовой Е.В.: 

- организовать работу школьного спортивного клуба с 09.01.2017г. 

- разработать совместно с учителем физкультуры Положение о 

школьном спортивном клубе 

     2.  Руководителем ШСК назначить Ухову Е.В., учителя физической 

культуры. 

      3.  Утвердить название школьного спортивного клуба «Триумф». 

      4. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой. 

 

 
 

Директор школы                                          М.А.Воронкова 

 
 

 

 
 
 


	УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИСТРАЦИИ
	АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА

		2022-01-14T16:46:56+0300
	Воронкова Марина Анатольевна




